KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

B.C. BILJART EXPRESS 4

JANSEN Paul

VAN GESTEL Emiel
CRUZ Antonio
LENAERTS Eric

Totaal
B.C. LUGO 3

LIESENBORGS Eric
NIELSEN Frederik
MAX Filip
KOK Eric
Totaal

B.C.K.O.T-MEER1

VAN STAPPEN Luc
VAN AART Jack
VANTOURNHOUT Jozef
HAVERMANS Jos

Totaal
B.C. OP DE MEIR 9

LAMBRECHTS JOS
SYSMANS FRANS
GULLENTOPS WALTER
HELLEMANS PETER

Totaal
K.B.C. BILJARTVRIENDEN Tu

1
4

VERBEEK Cyriel
VOLDERS Mario
NUYENS Ronny
GEUDENS Ludo
Totaal

DRIEB. CLUB DE LEUG 5

CLAESEN DIRK
DE CAE LUC
DILLEN FRANK
BOEY LUCAS

Totaal
Classement / Rangschikking

K.O.T - MEER 1
HERENTALS 3

DE GOEIE QUEUE 2
DRIEB. CLUB DE LEUG 5
LUGO 3

BILJART EXPRESS 4
BILJARTVRIENDEN Tu 4
BILJART-WORLD 7

OP DE MEIR 9

OP DE MEIR 6

DE PLOEG 5

DE COECK 3

MASSON Lowis

02-februari-2020

24
19
18
18
16
14
14
12
1
1
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89
66
65
59
60
62
58
50
55
45
40
21

27
19
14
22
82

27
27
22
21

97

27
27
22
22

98

18
27
22
11
78

23
27
22
22

94

27
27
13
22
89

AFDELING 4A DIVISION
Ronde / Tour 14

51
30

0,529
0,633
33 0424
63 0,349
177 0,463

36
53

0,750
0,509
39 0,564
57 0,368
185 0,524

41
28

0,658
0,964
45 0,488
69 0,318
183 0,535

4
45

0,439
0,600
42 0,523
39 0,282
167 0,467

46
57

0,500
0,473
27 0814
43 0,511
173 0,543

44
55

0,613
0,490
32 0,406
48 0,458
179 0,497

ronde / Tour

1322 2196
1231 2477
1210 2273
1206 2397
1217 2518
1201 2459
1168 2442
1183 2578
11562 2170
1122 2381
1110 2452
1018 2477

0,602
0,496
0,532
0,503
0,483
0,488
0,478
0,458
0,530
0,471
0,452
0,410
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B.C. HERENTALS 3

VROEMANS Koen
VROEMANS Geert
WIJNS Herman

VROEMANS Frans

Totaal
K.B.C. DE GOEIE QUEUE 2

JACOBS Yves
VERHOEVEN Dirk
BOSSAERTS Steve
VAN HOECK Erwin

Totaal
B.C. DE COECK 3

VAN ROOMJ Arnoud
GRIELENS Jan
JANSENS Willy
KOKS Piet

Totaal
B.C. BILJART-WORLD 7

KERREMANS LOUIS
VAN INGELGEM LUC
VERHAEGEN DANNY
BELLEKENS FRANS

Totaal
B.C. DE PLOEG 5

BOSCH Luc

VAN ROY Geert
JANSSENS Kurt
FOURGNY Ronny

Totaal
B.C. OP DE MEIR 6

VERGAUWEN WESLEY
VAN DAEL FRED
SCHURMANN JACK
VERTOMMEN GUY

Totaal

SINCT 1880
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RESULTATS

22
27
22
22
93
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14
22
16
22
74
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20
11
15
19
65
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27
21
15
22
85
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27
24
13
17
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51
30

0,431
0,900
33 0,666
63 0,349
177 0,525

36
53

0,388
0,415
39 0410
57 0,385
185 0,400

41
28

0,487
0,392
45 0,333
69 0,275

183 0,355

41
45

0,658
0,466
42 0,357
39 0,564
167 0,508

46
57

0,586
0,421
27 0,481
43 0,395
173 0,468

44
55

0,477
0,400
32 0,687
48 0,145
179 0,402

Kampioen/Champion
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